
ZMtNOVÝ LIST: Schodiště v objektu, osvětlení bytovýchJednotek Číslo ZL: 13

SOD č. 62 18 05 3141 - Rekonstrukce BD Francouzská 419/83Název akce:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno; IČ: 44992785Objednatel:

Zhotovitel: WALER, spol. s r.o., Selská 61, Brno; IČ: 25309536

Změnový list vystavil:

Datum:

Popis změny:

Oprava schodišť v chodbě a jejich obloženi dlažbou, oprava vstupních schodů.

Doplnění osvětlení bytových jednotek.

Repase dřevěného schodiště do 1PP.

Zdůvodněnizměny:

Oprava schodišť byla objednána na základě jejich nevyhovujícího stavu. Byla provedena reprofilace schodů

cementovou hmotou a následně obložení keramickou dlažbou pro schody v 1NP, dřevěné schodiště 1PP bylo

repasováno.

V průběhu stavby vznikla potřeba doplnění osvětlení v bytových jednotkách.

Komentář ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních úprav, které jsou

nedílnou součástí rekonstrukce bytu. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo

ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí

50 % ceny původní zakázky.

Cena méně prací bez DPH : Cena více prací bez DPH :
- 2 089,73 KČ + 34 716,95 Kč

Výsledná cena ančny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončeni díla:

+ 32 627,22 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjédfenf zhotovitele: Vyjádřeni technického dozoru investora flPt):
Souhlasím Souhlasím* *

■ .. .v-

Datum: Datum:

Vyjádřeni objednatele:

Souhlasím Souhlasím

Datum: Datum:

Přílohy:

1.__Rozpočet - ZL_13 - Změnový list č. 13



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6218053141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83

Dodatek č. 2 - Změnový list č. 13

Schody v chodbě v 1.NP a 1.PP, schody z ulice Francouzská, osvětlení
hvtflvvch Isrinntek—=~

Objekt: 01

Rozpočet: 003

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 1

Brno

IČO: 25309536

DIČ: CZ25309536

Zhotovitel: WALER, spol. s r.o.

Selská 61

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

10 290,27HSV

7 721,95PSV

14 615,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

32 627,22Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 32 627,22 CZK15 %

4 894,00 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Základní DPH 0,00 CZK21 %

-0,22 CZKZaokrouhlení

37 521,00 czkCena celkem s DPH

dnev

«jin' * *

t-

Za zhotovitele Za objednatele

TPŽ

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUíLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Název Typ dílu

Podlahy a podlahové konstrukce 10 290,2763 HSV 32

Podlahy z dlaždic a obklady771 PSV 6 131.95 19

Ostatní PSV 1 590.00799 5

ElektromontážeM21 MON 14 615,00 45

Cena celkem 32 627,22 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

8D Francouzská - opláštění nosníkůS: 190209

Dodatek č, 2O: 02

Schody v chodbě v 1 .NP a 1.PP, schody z ulice Francouzská, osvětlení bytových jednotekR: 003

P.č. číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 290,27

Reprofilace členitých schodů -cement.hmota BASF PCI 
Polycret K 40

1 632478123RT4 m2 -2.17680 960.00 -2 089,73

2 63001 Repase dfevnéného schodiště do 1PP 12 380,00ks 1,00000 12 380,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 131,95
2 990,003 771275511 Montáž keram. dlaždic a schodovek na stupnice,TM 1000000] 299,00 jm

schody v chodbě : 6 
schody z ulice : 4

6,00000

4,00000

Řezáni dlaždic keramických4 771479001 10,00000 93,20 932,00m

Příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - ploSně 75,245 771579795 m2 3.96000 19,00

6 597642408 Dlažba matná schodovka 300>300x9 mm pro exteriér, m2 1 226,00 1 544,761.260DO
R11

7 59764240 Dlažba matná schodovka 300x300x9 mm, R10 m2 2,70000 218.50 589,95

DII: 799 Ostatní 1 590,00
3,00000 530,00 1 590,008 799001 D+M hasící přistroj práškový 21A ks

Elektromontáže 14 615,00Díl: M21
13 504.009 M21001 D+M svítidlo vt zdroje. A-LED, přisazené, kruhové, 15W, ks 8,00000 1 688,00

IP20

D+M svítidlo v£ zdroje, C - žárovkové, přisazené, 
kruhové. do60W, IP44 úsporný zdroj

1 111,0010 M21002 ks 1,00000 1 111.00

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 1


